
Rappotts de Ligue création de Mendes

R Nom Équipe
1 2- Normand Leduc
2 3- Daniel Arsenault
3 4- Regis Goutet
4 1- Richard Gauvreau
5 5- Jacqueline Fournier
6 6- Jacques Humblebee

Nom Équipe
1- Richard Gauvreau
2- Normand Leduc
3- Daniel Arsenault
4- Regis Goulet
5- Jacqueline Fournier
6- Jacques Humblebee
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Cédule de la Semaine prochaine

Tot
'10.0

17.0
20.0
14.0
14.0
9.0

PS fot Sern
0.0 10.0
0.0 17.0
0.0 20.0
0.0 14.0
0.0 14 0
0.0 9.0

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie
,g§y,vaiilêcavalÈr
278 Robert papilton
259 Cyrilte Guay
252 Regis Goutet
245 Normand Leduc

Semaine

667
648
636
627

Haut Triple / Moyenne
162 Alain Joubert-
'160 Robert Papi on
157 Richard Gauvreau
156 Andre Tesdale
'149 Yvon Lord

FEMME
Partie
268 aine-êreniêi-
260 Louise Lord
236 Marie Latour
228 Chantal Samson
220 Pierrette Benoit

Partie
æ4 N o-rmàÀdred-u c
215 Guy Dupont
214 Robert papiflon
206 Yvon Lord
205 Alain Joubert

Semaine
6-ællneGreniei-
620 Louise Lord
564 Marie Latour
556 Chantal Samson
547 Cecile Bisson

Ij#fiffi_rTqreL
98 Marie Latour
92 Josee Forget
92 Line Grenier
88 Chantal Samson

Haut Triple / Movenne
i67 Lonise Lord-
144 Marie Latour
140 Francine Robitaille
136 Chantal Samson
125 Nadine lsuel

Haut Simple / Moyenne
71 Guy Dupont 

-
58 Yvon Lord
54 Normand Leduc
50 Jacques Kennedy
43 Andre Tesdale

Haut Triple / Moyenne
gO RtalnJduOêi 

-
87 Pierre Roberge
80 Yvon Lord
66 Jacques Kennedv
65 Maxime Bertheteite

FEMME

TOAnAert pæ-mon

Cyrille Guay
Alain Joubert
Normand Leduc
Regis Goulet

Haut Simple / Moyenne
'122 Sylvain Lecavàtiêi-
110 Jacques Vallee
96 Andre Tesdale
95 Robert Papillon
91 Yvon Lord

Meneurs de la Semaine #27
HOMMES

Semaine
50fÀàn Jou6ert-
588 Cyritte Guay
558 Robert papiflon
524 Yvon Lord
510 Normand Leduc
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Bég-u!i:r par movenne Hommes

Nom Joueur Mov pJ Oa nS
Cyrille Guay t6'Zt ts tfri R
Robert Papillon 185.71 81 15006 278

'180.38 81 14618 245
177.43 75 13318 252
169.02 81 13691 238
168.63 72 12159 234
167.23 81 13550 242
157.59 75 11834 231
156.39 72 11271 279
152.50 78 11906 234
149.07 78 11629 237
144.43 81 11707 215
13672 81 11088 192
135.59 60 8159 244
131 .27 81 10638 2.18
128.19 21 2707 171
117.21 24 2829 168
110.17 78 8597 181

Normand Leduc
Regis Goulet
Alain Joubert
Danlel Arsenault
Jacques Humblebee
Richard Gauvreau
Sylvain Lecavalier
Guy Routhier
Yvon Lord
Guy Dupont
Marc Santerre
Jacques Vallee
Andre Tesdale
Pierre Roberge
Maxime Berthelette
Jacques Kennedy

HT
667
709
636
627
648
620
600
619
610
550
563
542
469
496
524
459
410
426

E
1

2
3
4

o
7
8
9

10
11

12

Nom Joueur
Line Grenier
Louise Lord
Josee Forget
Chantal Samson
Marie Latour
Jacqueline Fournier
Cecile Bisson
Francine Robitaille
Diane Lajeunesse
Nadine lsuel
Pierrette Benoit
Lili Leduc

Mov PJ
177 .01 78
155.32 51
152.18 51
151.55 72
151 .26 69
151.14 56
150.33 72
148.33 69
137.25 75
137 .20 7 5
134.40 75
130.00 69

QA HS HT
13807 268 649
7937 260 620
7770 218 530
10927 228 556
10445 236 564
8470 203 527
10833 213 547
10245 203 521
'10300 197 505
10295 202 518
10090 220 493
8970 172 453


